O Município de Nova Friburgo, através de sua Comissão Permanente de Pregão I, de forma a atender aos Princípios da Publicidade e Transparência,
torna pública a Ata de Registro de Preços, com validade de 01 (um) ano, a partir da publicação, assinada com a(s) empresa(s):

ü  ARP  Nº  033/2026  -  MAGICPRINT  GRÁFICA  LTDA,  CNPJ  37.209.687/0001-80,  com  valor  total  de  R$  57.223,80  (cinquenta  e  sete  mil
duzentos e vinte e três reais e oitenta centavos).

A respectiva Ata de Registro de Preços está devidamente disponibilizada no sítio www.pmnf.rj.gov.br/licitacao.

Eveline Câmara da Fonseca

Pregoeira Substituta - Comissão Permanente de Pregão I